
2025年　4月更新

■アレルギー物質（アレルゲン）を含む食品２８品目を調理材料として使用している商品に「●印」をつけております

　メニュー選択のご参考にしていただくもので、お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではございません。

■コンタミネーションの危険性について

　店舗では他商品と製造工程を共有しておりますので、原材料に含まれていなくても製造の段階で混入することがございます。

■アレルギー物質感受性の個人差について

　アレルギーに対しての感受性については、体調や個々人によって大きな差がございます。

　専門医の指示・指導のもと、お客様自身でご判断頂きますようにお願いいたします。

■右のQRコードでも内容ご確認いただけます。
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豚バラ ●

とり皮（塩） ●

とり皮（たれ） ● ● ●

ぼんじり ●

鶏もも（塩） ●

鶏もも（たれ） ● ● ●

月見つくね（塩） ●

月見つくね（たれ） ● ● ● ●

わさビーフ ● ● ●

ささみ（梅） ●

ささみ（わさび） ● ● ● ●

鶏レバー（塩） ●

鶏レバー（たれ） ● ● ●

砂ずり ●

ウィンナー ● ● ● ●

豚バラしそ巻き ●

豚足炭火焼き ● ● ● ●

とりの激辛とうがらし炒め ● ● ● ●

海老マヨ ● ● ● ● ●

山芋鉄板　キムチ入 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

タコスPIZZA ● ● ● ● ● ● ●

牛タンごろごろシチュー ● ● ● ●

手羽唐（黒） ● ● ● ●

手羽唐（赤） ● ● ● ●

鶏ももの唐揚げ ● ● ●

肉屋のコロッケ ● ● ● ● ● ● ● ●

なんこつ唐揚げ ● ● ●

豚足の唐揚げ ● ● ● ●

チキン南蛮 ● ● ● ● ● ●

もちもち豆腐の揚げだし ● ●

カマンベールチーズフライ ● ● ● ● ●

山芋のサクサク揚げ ● ● ●
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HANA那珂川アレルギー成分表
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サーモンのカルパッチョ ● ● ● ● ●

本日のお魚ユッケ ● ● ● ● ●

ヌルボンのキムチ ● ●

チャンジャ ● ●

たこわさ ● ●

枝豆 ●

たたき胡瓜 ● ● ● ●

肉詰めパリパリピーマン ● ● ● ● ● ● ●

チャンジャ＆チーズ ● ● ●

アボカド＆クリームチーズ ● ● ●

自家製もちもち豆腐 ● ●

HANAサラダ ● ● ● ●

温玉シーザーサラダ ● ● ● ● ● ●

アボカド納豆サラダ ● ● ● ●

HANAのバーニャカウダ ● ●

牛テール土鍋ごはん ● ● ● ● ●

とうもろこし土鍋ごはん ● ● ●

おにぎり（梅）

おにぎり（しゃけ） ● ●

おにぎり（おかか） ● ●

おにぎり（明太） ●

おにぎり（チャンジャ） ● ●

TKG ● ● ●

TKG＋M ● ● ● ● ●

味噌汁 ● ● ● ●

明太クリームうどん ● ● ●
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牛タン最強味噌 ● ● ●

牛サガリ鉄板ステーキ ● ● ● ● ● ● ●

国産牛ステーキ ● ● ● ● ●

豚肩ロースステーキ ● ● ● ●

サイコロステーキ ● ● ● ● ● ● ●

しょうゆダレ ● ●

甘ダレ ● ● ● ●

レモンダレ

辛みそ ● ● ● ●

コチュジャン ● ●

チヂミのタレ ● ● ● ● ●

サンチュ味噌 ● ● ● ● ● ● ●

きざみわさび ● ● ●

ヌルボンのたまご ●

青じそ ● ●

HANAドレッシング ● ● ● ●

シーザードレッシング ● ● ● ●

自家製ポン酢 ● ● ●

ｶﾙﾊﾟｯﾁｮドレッシング ●

コーヒーにおぼれたバニラアイス ●

抹茶におぼれた抹茶アイス ●

クリームブリュレ ● ● ● ●

ごま団子と黒ゴマアイス ● ● ● ● ●

焼きたてガトーショコラ ● ● ● ●

バニラアイス ● ●

チョコアイス ● ●

抹茶アイス ● ●

黒ゴマアイス ● ● ●

ヨーグルトシャーベット ● ●

チョコアイス ● ●

メロンフロート ● ●

コーラフロート ● ●

コーヒーフロート ● ●
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